
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 12, 16. – 22.3. 2009 

 
 

Info: 
En uke med bønn og faste 16. – 22. mars 
IMI Kirken setter av denne uke, fra den 16. – 22. mars, til å be og faste. Vi oppfordrer ALLE til å delta på 
den måte som er naturlig for dem.  
Kapellet blir åpent som bønnerom hele uken. Ta med cellegruppen eller kom hver for seg. 
Brosjyre og bønnekort ligger ute på nettet og ble delt ut på gudstjenesten. 
Se http://imikirken.no/no/forside-54/137/en-uke-med-faste-og-boenn/  

 
Bønn på gata hver torsdag 
Hver torsdag fram til påske er det medlemmer fra staben og menigheten ellers som ber for mennesker på 
Arneageren fra kl 15 – 17. Etter påske utvider vi til kl 15 – 19. Vi treffes i kapellet kl 14.  
Vi har sett mange mennesker helbredet og fått mange gode samtaler. Alle er velkomne til å være med, 
også dem som vil være ”bønnestøtte” for dem som ber. Spørsmål – kontakt Steve på 91307600. 

 
Medlem i IMI Kirken? Medlemskurs søndag 29. mars kl. 19-21 i kafeen på IMI.  

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det aktuelt å invitere 
noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 
 

Undervisning og diskusjon  
 

Undervisning  
Jesus i møte med mennesker Joh 2:1-11. 
Martin Cave, IMI-kirken 15.03.09 
 
Se teksten: Johannes 2, 1 - 11 
 



Dette er starten på Jesu gjerning. Sammen med en håndfull gruppe disipler bryter Guds rike inn på en spesiell 
måte. Han starter ikke sin virksomhet i synagogen eller templet, eller i et oppgjør med romerriket og 
urettferdigheten, eller fariseernes hykleri..  
Jesus startet sin tjeneste der han var, i et bryllup. 
 
Jesus m/venner var invitert i bryllup. Så oppdager de at det nå er slutt på vinen. Skandale.  
Kunne bare ha oversett problemet og håpet på at andre også gjorde det… Alt bare fortsatte som før. 
 
Maria ser et behov og handler. Hun er den utløsende faktor. Gud ser etter mennesker som kan sette i gang ting. 
Det er ikke slik at alt er forutbestemt i detalj. 
 
Teksten sier ikke noe om hvorfor hun gikk til Jesus. Jesus hadde ikke gjort noe under før… Vi leser i Lukas 2 om 
ord hun gjemte i sitt hjerte. Var det innholdet i disse hun nå hentet fram? Hør, når du leser Guds ord, grunder på 
det og gjemmer det i ditt hjerte, da kan du ta det fram når situasjonen krever det.    
 
Hun gikk til Jesus, så enkelt. Ingen beskrivelse av hva Jesus skal gjøre. En uvanlig kvinne som lærer oss hva tro 
er… Formen på bønnesvaret osv overlates til Jesus….  
Å leve i tro er = Å se – fortelle/spør - handle 
 
Og så gjør hun noe bemerkelsesverdig… Hun gjør klar for underet... Forbereder…  
”Gjør som han sier”. Hun forventer svar! Gud svarer alltid, men vi ser det ikke, fordi vi forventer et bestemt svar, 
vårt svar. Guds inngripen vil alltid ha som mål å dra oss til Jesus Kristus. Under og tegn har en hensikt - peke på/ 
gi deg informasjon om Jesus Kristus, for å høre og tro på Ham. 
 
På den ene siden virker det som om han avviser Maria... noen minutter senere handler han.. 
 
Fyll opp karene… 
Karene rommet 500-600 liter. Vaskekar. Brukes til renselse.. Jødene var nøye med sine renselsesritualer. I tillegg 
var det helt uvanlig å drikke vann i et bryllup i Midtøsten… 
 
Fyll opp…..  
Ingen forklaring på hvorfor de skulle gjøre det. Det vil ofte være det beste for ellers hadde de nektet. Tro er ikke 
alltid å skulle forstå, som å skulle handle. Gjør det han sier, han vet selv hva han vil gjøre, lød det fra Maria.….. jfr 
brødunderet.. 
 
Mange mister Guds svar og velsignelse, fordi de forlangte sitt svar og den løsning de selv ville ha.. Glem det! Det 
er ikke Gud som samarbeider med deg, men omvendt… Det er du som samarbeider med Gud… 
 
Når vi erfarer problemer, nød, behov, vanskeligheter. Eller at ting er dårlig planlagt slik som i bryllupet.. Hva gjør 
vi da? Opptrer ofte på menneskelig vis. Og så leter vi etter noen som kan bebreides, eller vi klager, kritiserer, 
skaper ufred?  
 
Beretningen lærer oss mye om Gudsrikeprinsipper. 
Fyll opp til kanten sier alt om overflod. Guds rike er synonymt med overflod. Jesus kom for å introdusere et nytt 
nivå i Gudsrelasjonen, overflod, på alle plan.. Et bryllup varte 3-7 dager på denne tiden. Vi vet ikke hvor langt inn 
i bryllupsfesten de var kommet, men det er grunn til å anta at de må ha holdt på en stund, siden det ikke var mer 
vin igjen. Med Jesu ”vinproduksjon” ville ha mer enn nok for lange tider. Jfr også brødunderet hvor de hadde 12 
kurver til overs… 
 
Øs opp og gi til gjestene, til kjøkkensjefen… 
Dette er et av de mest kule stedene i hele Bibelen. Kan du se tjenerne for deg? Vantro, tvil, sinne, frykt. Dersom de 
nå kom med vannet til sjefen ville de få sparken. Ser du kaoset? De hadde ikke mye tro, men de gjorde som de 
fikk beskjed om… 
 
Troens utfordrende veistykke er vandringen fra renselseskarene til kjøkkensjefen, til gjestene. Ikke når vi nevner 
våre behov. Det er her vi utfordres, men det er også her vi gir opp. Han ber ikke om din tro, men om din handling. 
Troen sitter i beina… 
 
Hvorfor denne beretningen? For å skape tro… Dvs handle… 



 
Dette sitt første tegn gjorde Jesus i Kana i Galilea. Han åpenbarte sin herlighet, og hans disipler trodde på 
ham. ”  Joh 2, 11 
 
Gud lengter etter å avdekke sin storhet/herlighet slik at vi skal tro. Tro har med Gud å gjøre. Først. Og deretter 
deg. Øke vår tro. Vokse i troen. Våge større ting… Gud viser sin herlighet for at vi skal tro og handle. Vinunderet 
avdekker Guds herlighet… Mennesker tror når de får et møte med Guds herlighet. Derfor så viktig å la Gud bli 
involvert i våre liv…  
Han vil vise hvem han er ved de gjerninger han gjør… 
 
Beretningen gitt for å skape tro og møte deg med dine behov 
Hva er dine behov… hjemme, familien, arbeid, skole… Hva står på dine kar??? 
 

1. Tomhet… Livet er tomhet. Du fyller det med alle de ulike daglige tingene, men blir ikke mett.. Livet må 
da være noe mer enn dette? 

2. Åndelig tomhet… Gudslivet på sparebluss…. Grått, lite skjer, ingen betydning for livet  
3. Økonomisk tomhet... Bryr Gud seg om dette klart… kan han bry seg om vinproblemer skal du få se det 

som invitasjon… 
4. Samliv og ekteskap… 
5. Du vet om det som gjelder deg… 

 
La Gud få fylle opp… 
Nei, du må gjøre det… Ofte venter vi på noe magisk/overnaturlig.  Helst kjapt, nå med en gang. Men slik er det 
som oftest ikke… 
 
Prinsippet er: 

1. Hva er behovet? Vær ærlig. 
2. Si det til Jesus. Punktum! 
3. Ta inn. Minner Gud deg om noe konkret på det som er din situasjon. Gjør det. Hva tar du inn? Bekymring, 

erfaringene fra fortiden, nederlaget, sykdommen, synd, negativitet  
Eller, hva sier Bibelen.. Gå ikke med det alene, menigheten, cellegruppa, venner. 

4. Gi ut det du tar inn, i bekjennelse og handling. Hva ber han deg om å gjøre? Gjør det, selv om det virker 
dumt… Maria sa til tjenerne at de skulle gjøre det han sa.. Vi prater, diskuterer, skal forstå… hva minner 
han deg om å gjøre? 

 
Hør nå. Et vannvittig prinsipp… 
Den beste vinen er tilgjengelig nå. Kalles for nåde. Vi er flinke til å regne ut at vi får som vi fortjener. Dvs at har 
vi nok nederlag, feiltrinn, synd så blir fremtiden deretter… Feil. Guddommelig tilbakebetaling. Nåde vil alltid 
representere det beste… Gud vil oss alltid det beste.. nåde 
 
En ting til. 
 
Du skal få ha den samme rolle som Jesus hadde… 
Fylle opp de tomme karene hos menneskene rundt deg… 
 
Spørsmål til samtale. 

1. På hvilken måte kan dere hjelpe hverandre til å få fylt opp karene på de områder som oppleves tomme. 
2. Hva er den fremste lærdommen fra teksten? Hvorfor? Samtal. 

 
  (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for familien Hartvigsen på Filippinene.  



  
 

 (15 min) 
 

Avslutning   
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


